#"U’ 0Õ.5.Í.Z-S51

t

1

" 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

DSl/Sl/MEC/69OF CONF Ne
1

3 fev 1969Em

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto .
Encaminha doc. e presta informações

ANEXO : Proc. 272.893/68 - INL

Encaminho a Vossa Excelência o processo ne 272.893/68 - INL

informando nada constar nesta DSI com relação a NEUZA MAGALHÃES DOU
RADO, MARIA CAROLINA MOREIRA ALCIDES. DOMINGOS JOSF ARAÜJO e

CISCO DE SOUZA.

PRAN —

Renovo a Vossa Excelência os protestos de alta estima e

consideração.

:

At enc i o sai^;^ t e,

<
v>

, 1

5
i

( ● 'O

^RAUL.ID’
r da DSL

iDE]

:cre

c

VEL PELA
O T L:/:

m; '

, V*'. ' T T
/li - *

.,.ai

lA \

d=-
cciiL^aiaua i V~

■:a ^O

pBÇ-

P7/o7).r?r

53SO (L'^cla

í.

P.084/69
'“V

lAo r 1’ F ● L

A 7 !

, :. AliLK

ICw 'A / ●.

/